

September 03, 2019

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

To,

Metropolitan Stock Exchange of India Limited

Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No. C 62,

G-Block, Opp. Trident Hotel,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 098.

Scrip Code: 512165

Symbol: ABANS

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation of Newspaper - Ad published on September 01, 2019 for 33rd AGM in Newspaper

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith the Newspaper advertisement published on September 01, 2019 in Mumbai Lakshwadeep (Marathi – Mumbai & All other editions) and Financial Express (English – All editions) for Thirty Third Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, September 26, 2019 at 05:00 P.M. at Hotel Intercontinental, 135 Marine Drive, Netaji Subhash Chandra Bose Road, Churchgate, Mumbai – 400 002.

This is for your records and information.

Thanking You,

FOR ABANS ENTERPRISES LIMITED

Company Secretary

SUNDAY, SEPTEMBER 1, 2019 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FE SUNDAY

ABANS

ABANS ENTERPRISES LIMITED

CIN: L74120MH1985PLC035243 Regd. Office: 36,37,38A, 3rd Floor, 227, Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel No.: 022 - 6179 0000, Email: compliance@abansenterprises.com. Web: www.abansenterprises.com

> NOTICE TO 33rd ANNUAL GENERAL MEETING. REMOTE E-VOTING INFORMATION

- Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, September 26, 2019 at 5.00 P.M. at Hotel Intercontinental, 135 Marine Drive, Netaji Subhash Chandra Bose Road, Churchgate, Mumbai - 400 002 to transact the Ordinary and Special business specified in the Notice of AGM dated August 13, 2019.
- Notice of AGM and Annual Report 2018-19 has been dispatched to all the members whose email-IDs are registered with the Company / Depository Participants (DP) through e-mail and physical copies have been sent to all other members at their registered address through permitted mode. The same has also been uploaded on the Company's website: www.abansenterprises.com and NSDL website: www.evoting.nsdl.com. The date of completion of dispatch of the 33rd Annual Report alongwith notice of AGM is August 30, 2019.
- 3. Pursuant to the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the business may be transacted through
- such voting. The details pursuant to the act are as under: a. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Thursday, September 19, 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting to be held at AGM on the Ordinary and Special business specified in the Notice of AGM of the Company. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital
- of the Company as on cut-off date. Remote e-voting period commences on from Monday, September 23, 2019 (9:00 A.M.) and ends on Wednesday, September 25, 2019 (5:00 P.M.) and thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL.
- c. The Member who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again and members attending the meeting who have not cast their vote through e-voting shall be able to vote at AGM by ballot papers. d. A person who has acquired shares and become a member of the Company after the
- dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote. e. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In
- case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no.1800-222-990.
- f. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: pallavid@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in, Tel: 91 22 2499 4200/ 91 22 24994738
- 4. The Notice of the AGM is available on the Company's website www.abansenterprises.com and also on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com.
- 5. The details of the AGM are also available on the website of the Company (www.abansenterprises.com) and the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed, i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and Metropolitan Stock Exchange of India Limited(www.msei.in).

By order of the Board of Directors For ABans Enterprises Limited

Date :August 31, 2019 Place: Mumbai

Company Secretary& Compliance Officer



ABANS अबान्स एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

सीआवएन : L74120MH1985PLC035243 नोंदणीकृत कार्यालय : ३६/३७/३८ए, ३ रा मजला, २२७, नरिमन भवन, बॅकबे रेक्लेमेशन, निरमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१. दूर. क्र. ०२२-६१७९००००

ई-मेल : compliance@abansenterprises.com वेबसाइट : www.abansenterprises.com ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, परोक्ष ई-मतदानाची माहिती

- -. १. याद्वारे सचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दि. २६.०९.२०९९ रोजी साये. ५.०० वाजता हॉटेल इंटरकॉन्टीनेंटल, १३५ मरीन ड्राईव्ह, नेताजी सुभाष चंद्र बोस रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ००२ येथे एजीएमची सूचना दि. १३.०८.२०१९ मध्ये विहित सामान्य व विशेष विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.
- २. ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी)कडे नोंदवलेले असतील त्यांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०१८-१९ ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेला असून अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यांवर मान्य पद्धतीतून प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्यात आल्या आहेत. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट <u>www.abansenterprises.com</u> वर व एनएसडीएलची वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> वरही अपलोड करण्यात आलेले आहेत. एजीएमच्या सूचनेसमवेत ३३ व्या वार्षिक अहवालाच्या पाठवणीची पूर्तता दि. ३०.०८.२०१९ रोजी करण्यात आली आहे.
- ३. कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ नुसार कंपनी आपल्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून नॅशनल सीक्युरिटीज डिगॉडिस्टरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे व अशा मतदानाद्वारे सदर विषयांवर विचारविनिमय करता येईल. कायद्यांतर्गत संबंधित तपशील पुढीलप्रमाणे आहे :
- ए) निर्धारित अतिम तारीख अर्थात गुरुवार, दि. १९.०९.२०१९ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले समासद कंपनीच्या एजीएमच्या सूचनेत विहित सामान्य व विशेष विषयांवर परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी आयोजित मतदानाची सुविधा प्राप्त करू शकतील. सभासदांचा मतदान हक्क हा निर्धारित अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असेल.
- बी) परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. २३.०९.२०१९ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरू होईल व बुधवार, दि. २५.०९.२०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल व तत्पश्चात एनएसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.
- सी) परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित राह् शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले सभेस उपस्थित सभासद एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मत देऊ शकतील.
- डी) एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपरुवात एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व सभासद् बनला असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास सद्र व्यक्ती evoting@nsdl. co.in येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, व्यक्ती जर एनएसडीएलकडे यापूर्वीच परोक्ष ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत असल्यास मत देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरता येऊ शकेल.
- ई) परोक्ष ई-मतदानासंदर्भातील तपशिलाकरिता कृपया एजीएमची सूचना वाचावी. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून मतदानाशी संबंधित काही चौकशी असल्यास कृपया www.evoting.nsdl.com च्या Downloads Section वर उपलब्ध भागधारकांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting user manual वाचावे किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा.
- एफ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता कृपया कु. पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग , ट्रेंड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई – ४०० ०१३ ई-मेल pallavid@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in दूर. ९१ २२ २४९९ ४२००/९१ २२ २४९९ ४७३८ वेथे संपर्क साधावा.
- ४. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट (<u>www.abansenterprises.com</u>) वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट (<u>www.evoting.nsdl.com</u>)वरही उपलब्ध आहे.
- एजीएमचा तपशील कंपनीची वेबसाइट (www.abansenterprises.com) वर तसेच कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) व मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<u>www.msei.in</u>) वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशादारे अबन्स एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता

सही/-दीपेश जैन

दिनांक: ३१.०८.२०१९ ठिकाण : मुंबई कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी